Proprietario
NFP120 NREBP120 NFP210 NREBP210 NFP365 NREBP365 NFP450 NREBP450 NNP120 NNREBP120 NNP210 NNREBP210
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NFPE365 NREBPE365 NFPE450 NREBPE450 NFSTAY NREBSTAY NFIPP NREBIPP NFAOL NREBAOL NFACAB NREBACAB
0 00000000000
 iABCZ : 12,86 DECA: 1 F**: 0,0%
DOLLAR FIV DA COLI
PAULO CESAR CHIARI SAO JOSE MORRINHOS - GO

MODELO TE DE BRAS.
RG: B           5213
iABCZ: 13,84 - Deca: 1
HIPARINA F. MUTUM
RG: MUT 1104
GRINALDA TE DE BRAS.
RG: X           9491
HISTORIA TE F.MUTUM
RG: MUT 179
GENEALOGIA PATERNA GENEALOGIA MATERNA
Central Telefone
ABS GLOBAL, INC. 2486833
SIGLAS:
F - Endogamia (O cálculo do coeficiente de endogamia foi
realizado usando-se até a 5ª geração da genealogia)
NFP120 - Número de filhos com peso aos 120 dias
NREBP120 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 120 dias
NFP210 - Número de filhos com peso aos 210 dias
NREBP210 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 210 dias
NFP365 - Número de filhos com peso aos 365 dias
NREBP365 - Número de rebanhos dos filhos com peso
aos 365 dias
NFP450 - Número de filhos com peso aos 450 dias
NREBP450 - Número de rebanhos  dos filhos com peso aos 450 dias
NNFP120 - Número de netos com peso aos 120 dias
NNREBP120 - Número de rebanhos  dos netos com peso aos 120 dias
NNFP210 - Número de netos com peso aos 210 dias
NNREBP210 - Número de rebanhos dos netos com peso aos 210 dias
NFPE365 - Número de filhos com perímetro escrotal aos 365 dias
NREBPE365 - Número de rebanhos dos filhos com perímetro escrotal
aos 365 dias
NFPE450 - Número de filhos com perímetro escrotal aos 450 dias
NREBPE450 - Número de rebanhos dos filhos com perímetro escrotal
aos 450 dias
NFSTAY - Número de filhas com fenótipo stayabiity
NREBSTAY - Número de rebanhos das filhas com fenótipo stayabiity